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CODIGO
070501C014710000000001
070501C012790000000001
070501C012800000000001
070501C012810000000002
070501C014730000000001
070501C013270000000001
070501C014700000000001
070501C014690000000001
070501C014720000000001
070501SS00150000000002
070501SS00150000000003
070501SS00150000000004
070501SS00150000000005
070501SS00150000000006
070501SS00150000000007
070501SS00150000000008
070501SS00150000000009
070501SS00150000000010
070501SS00150000000011
070501SS00120000000002
070501SS00120000000003
070501SS00120000000004
070501SS00120000000005
070501SS00120000000006
070501SS00120000000007
070501SS00120000000008
070501SS00120000000009
070501SS00080000000001
070501SS00070000000003
070501SS00070000000004
070501SS00070000000005
070501SS00070000000030
070501SS00070000000031
070501SS00070000000033
070501SS00050000000004
070501SS00050000000005
070501SS00040000000002
070501SS00040000000003
070501SS00040000000006
070501SS00020000000005

NIVEL

NABBROONNNNNN®

DESCRIPCION
SECRETARIO TECNICO DEL CONSEJO DE SALUD
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DEL CEPAJ
COORDINADOR OPERATIVO DEL CEPAJ
COORD DEL SISTEMA DE ATENCION MEDICAS DE URGENCIAS
COORDINADOR DE PLANEACION DE CEPAJ
JEFE DE DESARROLLO INSTITUCIONAL DEL CEPAJ
JEFE DE INVESTIGACION Y EPIDEMIOLOGIA DE CEPAJ
JEFE DE VINCULACION DE CEPAJ
JEFE DE CONTABILIDAD DEL CEPAJ
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
MEDICO GENERAL A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
ENFERMERA GENERAL TITULADA A
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A8
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A7
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A7
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A7
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A7
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A7
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A7
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A5
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A5
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A4
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A4
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A4
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2

CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES EN JALISCO
PLANTILLA DE PERSONAL 2014

TIPO
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
CONFIANZA
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
INTERINO
BASE
BASE
BASE
INTERINO
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
INTERINO
INTERINO
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE
BASE

SUELDO
42,280.00
27,627.00
27,627.00
27,627.00
27,627.00
22,186.00
22,186.00
17,213.00
17,213.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00
13,113.00

8,420.00
8,420.00
8,420.00
8,420.00
8,420.00
8,420.00
8,420.00
8,420.00
6,995.00
6,720.00
6,720.00
6,720.00
6,720.00
6,720.00
6,720.00
6,645.00
6,645.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,545.00

DESPENSA
1,865.00
1,664.00
1,664.00
1,664.00
1,664.00
1,465.00
1,465.00
1,247.00
1,247.00

426.00
426.00
426.00
426.00
426.00
426.00
426.00
426.00
426.00
426.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
302.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
280.00
278.00
278.00
278.00
275.00

PASAJE
1,345.00
1,119.00
1,119.00
1,119.00
1,119.00

987.00
987.00
779.00
779.00
248.00
248.00
248.00
248.00
248.00
248.00
248.00
248.00
248.00
248.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
160.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
141.00
141.00
141.00
139.00

EXCEDENTE
0.00
3,059.43
3,059.43
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,207.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
61.00
0.00
61.00
0.00
0.00
0.00
0.00
61.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SOBRE
SUELDO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

QUINQUENIO
0.00
201.87
336.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
336.45
201.87
201.87
201.87
0.00
201.87
0.00
134.58
201.87
201.87
0.00
201.87
0.00
201.87
201.87
201.87
0.00
0.00
134.58
269.16
201.87
201.87
201.87
269.16
336.45
336.45
201.87
336.45
134.58
201.87
269.16
201.87

ESCOLTA
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MANUTENCIO

N

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

P44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00
171.00

PZA
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

7,408.00

4,780.00

4,780.00

4,780.00

4,780.00

4,780.00

4,780.00

4,780.00

4,780.00

2,600.00

2,100.00

2,100.00

2,100.00

2,100.00

2,100.00

2,100.00

1,250.00

1,250.00

950.00
950.00
950.00
585.00

pPzC
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
6,620.00
3,340.00
3,340.00
3,340.00
3,340.00
3,340.00
3,340.00
3,340.00
3,340.00
1,210.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00

CUOTAS
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

133.15
133.15
133.15
0.00
133.15
0.00
132.48
133.15
133.15
0.00
86.83
0.00
86.83
86.22
86.22
0.00
0.00
86.16
72.64
69.22
69.22
69.22
69.89
70.56
70.56
68.47
69.81

68.22
68.89
67.47

NH

NH

NH

NH

NH

PLAZA DE CONFIANZA 9
PLAZAS DE BASE 27
PLAZAS INTERINAS 4
VACANTES 0




